

Årsredovisning

Valterssons Entreprenad & Hyrmaskiner AB

559016-3936

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Olov Roger Valtersson Björn
2025-09-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom maskinentreprenad och därmed förenlig verksamhet, tjänster och personaluthyrning inom bygg- och industriverksamhet. Företaget har sitt säte i Bräcke kommun, Jämtlands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	14 590	10 672	8 890	2 905	
Resultat efter finansiella poster	2 010	199	301	259	-8
Soliditet %	36	21	14	10	8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då flödet av jobb har ökat samt en jämnare fakturering har skett.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	150 000	390 589	157 638
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		157 638	-157 638
- Årets resultat			1 237 425
- Belopp vid årets utgång	150 000	548 227	1 237 425

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	548 227
Årets resultat	1 237 425
Summa	1 785 652

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 785 652
Summa	1 785 652

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	14 590 257	10 672 325
Övriga rörelseintäkter	0	254 805
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	14 590 257	10 927 130
Rörelsekostnader		
Inköpta tjänster och underentreprenader	-473 058	-404 255
Övriga externa kostnader	-8 531 090	-6 492 365
Personalkostnader	2 -2 908 322	-3 237 115
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-587 663	-562 172
Övriga rörelsekostnader	-58 300	0
Summa rörelsekostnader	-12 558 433	-10 695 907
Rörelseresultat	2 031 824	231 223
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 127	490
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 628	-32 264
Summa finansiella poster	-21 501	-31 774
Resultat efter finansiella poster	2 010 323	199 449
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-450 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-450 000	0
Resultat före skatt	1 560 323	199 449
Skatter		
Skatt på årets resultat	-322 898	-41 811
Årets resultat	1 237 425	157 638

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 309 244	1 051 276
Inventarier, verktyg, bilar och andra transportmedel	4	418 018	400 640
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 727 262</i>	<i>1 451 916</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	47 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>47 000</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		2 774 262	1 451 916
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 276 928	951 156
Övriga fordringar		98 821	22 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 230 012	848 139
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 605 761</i>	<i>1 822 103</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		976 769	82 360
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>976 769</i>	<i>82 360</i>
Summa omsättningstillgångar		3 582 530	1 904 463
SUMMA TILLGÅNGAR		6 356 792	3 356 379

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	150 000	150 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>150 000</i>	<i>150 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	548 227	390 589
Årets resultat	1 237 425	157 638
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 785 652</i>	<i>548 227</i>
Summa eget kapital	1 935 652	698 227
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	450 000	0
Summa obeskattade reserver	450 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 124 767	105 686
Summa långfristiga skulder	1 124 767	105 686
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	568 075	230 736
Leverantörsskulder	765 361	436 821
Skatteskulder	284 709	99 925
Övriga skulder	205 276	871 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 022 952	913 951
Summa kortfristiga skulder	2 846 373	2 552 466
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 356 792	3 356 379

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper		
Enligt BFNAR 2016:10			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
Materiella anläggningstillgångar			
Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.			
		Procent	År
	Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
	Inventarier, verktyg, bilar och andra transportmedel	20	5
Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	6	5
Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 097 194	1 846 034
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 695 000	251 160
	Utgående anskaffningsvärden	3 792 194	2 097 194
	Ingående avskrivningar	-1 045 918	-633 089
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-437 032	-412 829
	Utgående avskrivningar	-1 482 950	-1 045 918
	Redovisat värde	2 309 244	1 051 276
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	746 714	746 714
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	226 309	-
	Försäljningar/utrangeringar	-100 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	873 023	746 714
	Ingående avskrivningar	-346 074	-196 731
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	27 300	-
	Årets avskrivningar	-136 231	-149 343
	Utgående avskrivningar	-455 005	-346 074
	Redovisat värde	418 018	400 640
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Inköp	47 000	-

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
Utgående anskaffningsvärden		47 000	-

Not	6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
		Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 759 218	336 422
		Summa ställda säkerheter	1 759 218	336 422

UNDERSKRIFTER

Bräcke

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Lars Olov Roger Valtersson Björn

Lars Olov Roger Valtersson Björn

2025-08-29

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-09-01

Lars Martin Urban Lidén

Lars Martin Urban Lidén

Auktoriserad revisor
